
UCHWAŁA NR XLVII/224/10 
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 31 marca 2010r.

w sprawie ustalenia planu sieci i granic obwodów publicznych szkół podstawowych 
i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Głowno

    Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,poz. 984, Nr 153, poz. 1271 , 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 , Nr 162, poz. 1568, z2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203 , Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 , Nr175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 , Nr  
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,poz. 974 , Nr 173, poz. 1218 , z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 
, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 ) oraz art.17 ust.4 ustawy z dnia 7 
września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703,i Nr 281, poz. 
2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz.788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 , 
Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 , Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 
273, Nr 80, poz. 542,Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 , Nr 181, poz. 1292, z 2008 r.  
Nr 70, poz.416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz.1370 i Nr 235, poz. 1618 , z 2009 r. Nr 6, poz. 33,Nr 31, 
poz.206 , Nr 56, poz. 458 Nr 219, poz. 1705) Rada Gminy Głowno uchwala, co następuje:

      § 1. Ustala się z dniem 1 września 2010 r. plan sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów, 
prowadzonych przez Gminę Głowno oraz granice ich obwodów:
1) Gimnazjum w Lubiankowie
2) Szkoła Podstawowa w Lubiankowie
            Granica obwodu w/w szkół obejmuje następujące miejscowości: Albinów, Kadzielin, Kamień,  
Lubianków, Ostrołęka, Piaski Rudnickie, Różany, Rudniczek, Wola Lubiankowska, Konarzew.
3) Gimnazjum w Popowie Głowieńskim;
4) Szkoła Podstawowa w Popowie Głowieńskim;
            Granica obwodu w/w szkół obejmuje następujące miejscowości: Antoniew, Bronisławów, Boczki  
Domaradzkie,  Boczki  Zarzeczne,  Dąbrowa,  Domaradzyn,  Gawronki,  Glinnik,  Helenów,  Karasica, 
Chlebowice,  Karnków, Mięsośnia,  Popów Głowieński,  Popówek Włościański,  Władysławów Bielawski, 
Władysławów Popowski, Wola Zbrożkowa, Ziewanice.
5) Gimnazjum w Mąkolicach;
6) Szkoła Podstawowa w Mąkolicach;
              Granica obwodu w/w szkół obejmuje następujące miejscowości: Feliksów, Jasionna, Mąkolice, 
Wola Mąkolska.

          § 2. Traci  moc uchwała  Nr 77(XVIII)  2000 z dnia  28 lutego 2000r.  w sprawie sieci  Szkół 
Podstawowych i ich obwodów w gminie Głowno opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego z 2000 roku Nr 45 poz. 241.
        

     § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

    § 4.Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

                                                                                                                              Przewodniczący Rady Gminy
                                                                                                                                (-) Władysław Mikołajczyk


